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27 stycznia w sali Olimpia Urzędu Miejskiego odbyła się sesja Rady Miejskiej w

Starachowicach. Podczas obrad radni między innymi zatwierdzili projekt

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Informacji na temat projektów złożonych przez Gminę Starachowice do

Regionalnego Programu Operacyjnego przedstawiła Aneta Nasternak – Kmieć z

Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miejskiego. Od początku

2016 roku referat pozyskał 15 469 890,81 zł na projekty realizowane w Gminie

Starachowice: na remonty dróg – 4 784 525,00 zł, zagospodarowanie Parku

Miejskiego – 1 626 092,91 zł, rewitalizacja – 2 485 380, 00 zł, Starachowickie

Centrum Interwencji Kryzysowej - 1 053 582, 32 zł, infrastruktura sportowa i

rekreacja – 918 987,00 zł, budynek socjalny – 4 601 323, 58 zł. W ciągu minionego

roku łącznie złożonych zostało 17 wniosków aplikacyjnych.

W programie obrad znalazł się punkt dotyczący wypowiedzenia umów przez ZEC na

dostawę ciepła do ogrzewania mieszkań i dostawę ciepłej wody do 23 domów

mieszkalnych w Starachowicach przy ul. Górnej. Stanowisko Zakładu Energetyki

Cieplnej w tej sprawie przedstawił prezes Marcin Pocheć uzasadniając konieczność

wypowiedzenia umów złym stanem sieci, która zlokalizowana jest pod budynkami

oraz jej awaryjnością. Zdanie mieszkańców przedstawił Grzegorz Ryski informując,

że pozbawieni ogrzewania nie będą w stanie pokryć z własnych funduszy kosztów

wykonania nowej sieci ciepłowniczej i oczekują na pomoc przy realizacji tego

przedsięwzięcia ze strony miejskiej spółki. Ustalono, że obie ze stron przedstawiciele

spółki oraz mieszkańcy spotkają się ponownie w celu ustalenia rozwiązania

satysfakcjonującego dla obydwu ze stron.

Sprawozdania z prac Komisji stałych Rady Miejskiej za II półrocze 2016 roku

przedstawili: Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu Joanna

Główka, Przewodniczący Komisji Gospodarczej Tomasz Walendziak, Zastępca

Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Sportu Jadwiga Piątek.

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z wykonania uchwał Rady Miejskiej za II półrocze

2016 roku przedstawił przewodniczący Zygmunt Andrejas.

Radni Rady Miejskiej przyjęli uchwały wprowadzające zmiany w budżecie Gminy

Starachowice na rok 2017. Akceptację uzyskała także uchwała dotycząca określenia

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za

korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez

Gminę Starachowice. Jednogłośnie przyjęta została zmiana uchwały w sprawie

powołania Starachowickiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu określającego

tryb wyboru jej członków i zasady działania.

Termin kolejnych obrad wyznaczono na 24 lutego.

Protokoły z obrad, oraz treści przyjętych uchwał dostępne są w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach na stronie:

http://bip.um.starachowice.pl/
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https://www.youtube.com/watch?v=VxjJe1_pRFY
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